
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

13 травня 2024 року  м. Старобільськ № 18-агп

Про прийняття майна, що

надійшло в рамках реалізації

проєкту міжнародної технічної

допомоги

Керуючись пунктом 13 частини третьої статті 29 Бюджетного кодексу

України, статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Законом

України «Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні»,

постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 153 «Про створення

єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної

допомоги», враховуючи План діяльності щодо реалізації проєкту міжнародної

технічної допомоги «Підтримка ЄС для Сходу України – відновлення, зміцнення

миру та урядування» від 14.12.2018,

зобов’язую:

1. Прийняти від програми міжнародної технічної допомоги «Демократичне

врядування у Східній Україні», що фінансується Агентством США з

міжнародного розвитку (USAID) за Контрактом: № 72012118С00006 та

виконується в рамках Угоди між Урядом України і Урядом Сполучених Штатів

Америки про гуманітарне і техніко економічне співробітництво від 07 травня

1992 року на баланс райдержадміністрації майно, що надійшло в рамках

реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги «Демократичне врядування

у Східній Україні» (далі – проєкт) (реєстраційні картки від 25.12.2023 № 4013-

35), загальною вартістю 542300,00 грн (П’ятсот сорок дві тисячі триста гривень

00 копійок) (далі – майно) згідно з переліком, що додається.

2. Створити комісію з прийняття майна, що надійшло в рамках реалізації

проєкту міжнародної технічної допомоги (далі – Комісія), затвердивши її у

складі, що додається.

3. Комісії забезпечити прийняття майна у встановленому законодавством

порядку.



2 
 

4. Вдділу фінансово-господарського забезпечення протягом 10 календарних 

днів з дня видання цього розпорядження забезпечити зарахування майна на 

баланс.  

 

5.  Відділу цифровізації та комунікацій з громадськістю забезпечити 

оприлюднення на офіційному веб-сайті райдержадміністрації відомостей про 

отримання майна протягом 10 календарних днів з дати зарахування його на 

баланс. 

 

6. Управлінню соціально-економічного розвитку територій врахувати 

інформацію стосовно майна при підготовці звітності щодо реалізації проєкту. 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток

до розпорядження

Старобільської районної

державної адміністрації – 

районної військової 

адміністрації

13.05.2024 № 18-агп

Перелік майна,

що надійшло від Програми USAID

«Демократичне врядування у Східній Україниі»

№

з/п

Найменування та опис К-ть,

шт.

Ціна за

одиницю, грн

Загальна

вартість, грн

1 2 3 4 5

1. Ноутбук Dell Vostro 3520

(N5315PVNB3520UA W11P)

22 24650,00 542300,00

Усього 542300,00

В.о. начальника відділу –

головного бухгалтера відділу

фінансово-господарського

забезпечення   Олена ПОГОРІЛА



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження Старобільської 

районної державної 

адміністрації Луганської області 

– Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

13.05.2024 № 18-агп 

 

 

Склад 

комісії з прийняття майна, що надійшло в рамках реалізації проєкту 

міжнародної технічної допомоги 

  

Сергій ЯРИШЕВ – заступник голови Старобільської 

райдержадміністрації, голова комісії 

Члени комісії:   

Віталій КОЗИРЕНКО – керівник апарату Старобільської 

райдержадміністрації 

Олена ПОГОРІЛА – в.о. начальника відділу – головний 

бухгалтер відділу фінансово-господарського 

забезпечення Старобільської 

райдержадміністрації 

Роман КРИВОШЛИК – в. о. начальника управління – начальник 

відділу агропромислового розвитку 

управління агропромислового розвитку 

територій Старобільської 

райдержадміністрації 

Надія ДЯДЕНКО – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Управління соціального 

захисту населення Старобільської 

райдержадміністрації 

 

 
 

В.о. начальника відділу – 

головного бухгалтера відділу 

фінансово-господарського 

забезпечення Старобільської 

райдержадміністрації  Олена ПОГОРІЛА  

   

 


